[image: image1.png]

ГЛАВА
 ГОРОДСКОГО ОКРУГА КОТЕЛЬНИКИ
 МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
11.06.2021   №   492-ПГ
г. Котельники

О внесении изменений в постановление главы городского округа Котельники Московской области от 24.05.2018 № 415-ПГ «Об образовании единых избирательных участков для проведения голосования и подсчета голосов избирателей на территории городского округа Котельники Московской области»
В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ                     «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», постановляю:

1. Внести в постановление главы городского округа Котельники Московской области от 24.05.2018 № 415-ПГ «Об образовании единых избирательных участков для проведения голосования и подсчета голосов избирателей на территории городского округа Котельники Московской области» (в редакции постановлений главы городского округа Котельники Московской области от 22.04.2021 № 372-ПГ, от 09.10.2020 № 771-ПГ) изменения, изложив                в новой редакции, согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Отделу информационного обеспечения управления внутренней политики МКУ «Развитие Котельники» обеспечить официальное опубликование настоящего постановления в газете «Котельники Сегодня» и размещение                      на Интернет-портале городского округа Котельники Московской области в сети Интернет.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава городского округа                                                                          С.А. Жигалкин